

TARTAN PUB ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 41 12 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Kim Schmidt Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TARTAN PUB ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 41 12 55
Stiftet: 10. marts 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Kim Schmidt Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet, som var drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed, er ophørt i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -171.169 kr. mod 1.024.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277.991 kr. mod -82.684 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved økonomisk støtte til selskabet fra selskabets anpartshaver i nødvendigt omfang.

Selskabet har opsagt forpagtningen af Tartan Pub og driften heraf ophørte pr. 31. marts 2019. Herefter er det endnu uafklaret om der lægges ny drift i selskabet eller det lukkes i løbet af 2020.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-171.169	1.024.450
2 Personaleomkostninger	-107.284	-1.036.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.198	-33.481
Andre driftsomkostninger	0	-26.514
Driftsresultat	-289.651	-71.828
Andre finansielle indtægter	2.458	1.510
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.863	-38.634
Resultat før skat	-302.056	-108.952
Skat af årets resultat	24.065	26.268
Årets resultat	-277.991	-82.684
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-277.991	-82.684
Disponeret i alt	-277.991	-82.684

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.536</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.000
Deposita	0	375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>385.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>390.536</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	96.700
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>96.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.000	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	24.065	26.501
Andre tilgodehavender	1.026	70.194
Periodeafgrænsningsposter	0	12.541
Tilgodehavender i alt	<u>46.091</u>	<u>182.896</u>
Likvide beholdninger	5.392	544.655
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.483</u>	<u>824.251</u>
Aktiver i alt	<u>51.483</u>	<u>1.214.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-421.987	-143.996
Egenkapital i alt	-296.987	-18.996
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	148.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	338.470	567.210
Gæld til associerede virksomheder	0	254.740
Anden gæld	0	263.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.470</u>	<u>1.233.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	348.470	1.233.783
Passiver i alt	51.483	1.214.787

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved økonomisk støtte til selskabet fra selskabets anpartshaver i nødvendigt omfang.

Selskabet har opsagt forpagtningen af Tartan Pub og driften heraf ophørte pr. 31. marts 2019. Herefter er det endnu uafklaret om der lægges ny drift i selskabet eller det lukkes i løbet af 2020.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.928	996.098
Pensioner	5.000	28.142
Andre omkostninger til social sikring	947	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	4.409	5.511
	<u>107.284</u>	<u>1.036.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.472	23.620
Andre finansielle omkostninger	2.391	15.014
	<u>14.863</u>	<u>38.634</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Jessen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.